государственное бюджетное учреждение культуры Тверской области
<<Тверской государственный театр кукол>)

(ГБУК <<Театр кукол>)

г. Тверь

прикАз

государственного
билетов

г-
I
i

J\b 1

задания, с целью

09 января 2024 rода

Об установлении цен
на театрrrльные билеты

в обеспечение выполнения
акту€Lпизации стоимости театр€Lпьных

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить следующие цены за один билет на театраJIьные билеты для

стационарных и выездных спектаклей:
1.1. Стационарные спектакли для возрастных категорий 0* и 6*:
1.1.1. В булние дни - 300 рублей.
I.|.2. В выходные и праздничные дни:

- с 1 по 2рrдвключительно 400 рублей;
- с З по 10 ряд включительно - 500 рублей;
- с 1 1 по 16 ряд включительно - 400 рублей;
с 17 по 19 ряд включительно - 300 рублей.

1.2. Стационарные спектакли для возрастных категорий 16+и|2+
- с 1 по 2рrд включительно - 600 рублей;
- с 3 по 8 р"д включительно - 700 рублей;
- 9 р"д - 800 рублей;
- с 10 по 1 1 ряд включительно - 700 рублей;
- с |2 по 16 ряд включительно - 500 рублей;
- с |7 по 19 ряд включительно - 400 рублей.

1.3. Выездные спектакли:
- по г. Твери и Тверской области-200 рублей;
- за пределами Тверской области -250 рублей.

|.4. Щля иныХ мероприятий цены устанавливаются отдельным приказом.
2. Льготы для отдельных категорий граждан устанавливаются в

СООТВеТсТвии с положением ГБУК <Театр кукол) о порядке льготного
посещения спектаклей отдельными категориями граждан.

З. Настоящий прик€lз вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заведующего отделом

по работе со зрителями Назолину Екатерину Валерьевну.

В.В. СалтыковЩиректор